
;Ęęąffirrł,{fu Karpacz 05 sierpnia 2019 r

ZP.ż7I.I53.2019 WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem zawańym w art, 86 ust. 5 ustawy z dniaZ9 styczniaż)U4 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U, z 20I8r. poz, 1986 ze zm,), Zamawiający przekaruje informacje
dotyczące przetargl nieograniczonego na roboty budowlanę pn.: Wymiana i budowa oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Karpacz, Nr ogłoszenia: 572079-N-2019 z 10,07.ż0I9, z otwarcia ofert,

które odbyło się w dniu 05 sierpnia 2019 roku o godz.09:30 w siedzibie Zarnawiającego:

Kwota jaką zamierza ptzeznaczyó Zamawiający: 6.000.000,00 zł brutto

Termin wykonania: ostatecznie do dnia 3L10.2020 r.

przez co rozumie się termin zakończenia całości robót budowlanych i zgłoszenie do odbioru" przy azym:
l) wymiana opraw na oprawy LED oraz wymiana sfupów w ulicach Konstytucji 3 Maja,

Wielkopolskiej, Obrońców Pokoju, Skalnej, do dnia 0LI2,20I9 r.,

2) wymiana pozostĄch opraw i słupów, wymiana kabli do dnia 31.04.2020 r.,

3) budowa oświetlenia na terenie Karpacza, wymiana szafek oświetleniowych do dnia 31.10.ż020 r.,
jednakźe rozpoczęcie zadań, na którę Gmina uzyskała pozwolenie na budowę musi nastąpić przed
upływem terminu wazności pozwolenia.

Okres gwarancji: od 5 do 8 lub 10 lat - wg oferty Wykonawcy

Warunki płatności:
l. Wynagrodzelie ryczałtowę za przedmiot umowy.
2, Sposób finansowania zamówienia-Zama,wiający zakJadarozliczenie zadaniaw ciągu trzęchlatw

następujący sposób:
1) - do dnia 3L12,20I9 r. zostanie rozliczonę zadanię do kwoty 500 tys, z}brutto, za faktyczne

zręalizowaną część zadania potwierdzoną protokolamie na podstawie faktury wystawionej
przezWykonawcę,

2) - w roku 20ż0 będzię rozliczone 50 % wartości wykonanych prac potwierdzonych
protokolamie,

3) - pozostała płatność będzie dokonywana w równych ratach miesięcznych do dnia 31 grudnia
20żI r,

Wpłynęła następująca oferta
1, Oferta Nr I:

ENERGOBERST
Sieci i Instalacje
Artur Migacz
ul. Widokowa 2
58 - 535 Miłków

cena: 5,880,073,00 zł netto
7,ż3ż.489,79 złbrutto

gwarancja: 10lat
doświadczenie: 3 roboty budowlane i 3 dokumentacje projektowo-budowlane

I§r

1Radosłąw Jęęk


